R
胜特力材料有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●

特性：
小型化使用方便，耐超負載電流而不致斷阻。
電氣及機械上之性能極安定，具高度信賴性。
不燃性絕緣塗裝，可耐溶劑清洗及適高溫。
已氧化過之電阻皮膜經年變化甚少，皮膜強度特強。
低雜音，可製繞線電阻器不能製作之高阻值。
Description ValueΩPartNo. ProductNo. Tolerance( )± 功率W
1 W金屬氧化皮膜電阻
1 W金屬氧化皮膜電阻
2W
2WMetalOxideResistors
金屬氧化皮膜電阻
Description ValueΩPartNo. ProductNo. Tolerance( )± 功率W
Description ValueΩPartNo. ProductNo. To lerance( )±功率W
9957 RO2W0E10JT 0.1Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9728 RO2W0E22JT 0.22Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9730 RO2W0E33JT 0.33Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9731 RO2W0E47JT 0.47Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9732 RO2W0E50JT 0.5Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9734 RO2W0E68JT 0.68Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
6914 RO2W10E0JT 10Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9736 RO2W1E00JT 1Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9744 RO2W20E0JT 20Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9745 RO2W22E0JT 22Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9737 RO2W2E00JT 2Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9738 RO2W3E30JT 3.3Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9739 RO2W4E70JT 4.7Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
5658 RO2W5E00JT 5Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9740 RO2W5E60JT 5.6Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9741 RO2W6E80JT 6.8Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
17422 RO2W7E5FT 7.5Ω ±％1 2W2W金屬氧化皮膜電阻
9742 RO2W8E20JT 8.2Ω ±5% 2W2W金屬氧化皮膜電阻
17423 MO2W33K0FT 33KΩ ±1% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
13273 R02W150KJT 150KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9758 RO2W100EJT 100Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9778 RO2W100KJT 100KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9774 RO2W10K0JT 10KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9759 RO2W120EJT 120Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
11476 RO2W12K0JT 12KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9760 RO2W150EJT 150Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
14706 RO2W180KJT 68KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9766 RO2W1K00JT 1KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9761 RO2W200EJT 200Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9779 RO2W200KJT 200KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9776 RO2W20K0JT 20KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
13623 RO2W220FT 220Ω ±1% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
10352 RO2W22K0JT 22KΩ ±5% 2 W
9746 RO2W27E0JT 2 7Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
14812 RO2W27K0JT 27KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
4761 RO2W2K00JT 2 KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9768 RO2W2K70JT 2.7KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
17428 RO2W30K0JT 30KΩ ±1% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9762 RO2W330EJT 330Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9747 RO2W33E0JT 3 3Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
17424 RO2W39K0FT 39KΩ ±1% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9769 RO2W3K30JT 3.3KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
11477 RO2W3K9JT 3.9KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9763 RO2W470EJT 470Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9780 RO2W470KJT 470KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9755 RO2W47E0JT 47Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9777 RO2W47K0JT 47KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9771 RO2W4K70JT 4.7KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9764 RO2W500EJT 500Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
17426 RO2W51K0FT 51KΩ ±1% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9773 RO2W5K10JT 5.1KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9765 RO2W680EJT 680Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
9756 RO2W68E0JT 6 8Ω ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
14705 RO2W68K0JT 68KΩ ±5% 2 W2W金屬氧化皮膜電阻
2W金屬氧化皮膜電阻
3W
3WMetalOxideResistors
金屬氧化皮膜電阻
15134 33K /3WΩ 33KΩ　 ±5% 3W3W金屬氧化皮膜電阻
26224 KNP-3W-0.01Ω 0.01Ω ±5% 3W3W金屬氧化皮膜電阻
23296 R03W33K0JT 33KΩ ±5% 3W3W金屬氧化皮膜電阻
17958 R03W510KJT 510KΩ ±5% 3W3W金屬氧化皮膜電阻
17432 RO3W0R50FT 0.5Ω ±1% 3W3W金屬氧化皮膜電阻
26495 RO3W120EJT 120Ω ±5% 3W3W金屬氧化皮膜電阻
21945 RO3W18E0JT 18Ω ±5% 3W3W金屬氧化皮膜電阻
17431 RO3W1K50FT 1.5KΩ ±1% 3W3W金屬氧化皮膜電阻
23485 RO3W68EJT 68Ω ±5% 3W3W金屬氧化皮膜電阻
Description ValueΩPartNo. ProductNo. To lerance( )±功率W
5W
5WMetalOxideResistors
金屬氧化皮膜電阻